
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1 di 2 

 
                 134                                                             1211                    23/9 /2021 

 
            2021                                                        VII 
            1                                                                       7 

 
 

 
Decreto Nomina Commissione Giudicatrice Assegno di Ricerca 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia Scienze 
dell’Uomo e della Formazione, del giorno 14 luglio  2021  con la quale 
è stata richiesta l’attivazione dell’Assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca di ricerca di durata annuale per la realizzazione del 
progetto di ricerca dal titolo  

“Scuola in Sardegna (1861-1914). Istruzione e sviluppo nel sud Italia 
dall'Unità all'età giolittiana (1861-1914)”, per l’Area: 11 – “Scienze 
Storiche, Filosofiche, Pedagogiche, Psicologiche”, Macrosettore: 11/D 
– “Pedagogia”, Settore Concorsuale: 11/D1 – “Pedagogia e Storia 
della Pedagogia”, Settore Scientifico Disciplinare: M-PED/02 – 
“Storia della Pedagogia”, nell’ambito del progetto ricerca “PRIN 
2017” dal titolo “Literacy and Development in Southern Italy from 
Italian Unification to the Giolittian Era (1861-1914)” CUP 
J54I19001060001 

responsabile scientifico dell’assegno di ricerca  il Prof. Fabio 
PRUNERI afferente  al dipartimento richiedente. 
 
Visto il bando emesso con D. R. n. 3056 prot. n. 110131 del 
27/08/2021 

 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia scienze 
dell’uomo e della formazione del 22 settembre  2021 con la quale è 
stata proposta la nomina della Commissione giudicatrice 
 

DECRETA 
 

La Commissione giudicatrice dell’assegno di ricerca è la seguente: 
 

FILIPPO SANI (prof. associato M-PED/02 Università di Sassari)  

STEFANO LENTINI (prof. associato M-PED/02 Università di Catania)  

FABIO PRUNERI (prof. Ordinario M-PED/02 Università di Sassari) 

Responsabile del progetto di ricerca 





 

Pag. 2 di 2 

Richiesto il certificato generale del casellario giudiziale per i proff 
componenti la Commissione Proff. Pruneri – Sani - Lentini  
 

 
 

La Direttrice 
F.to Prof. ssa Valeria Panizza 

 


		2021-09-23T10:11:58+0000
	PANIZZA VALERIA




